
 

 
Łomża, 13.12.2022 r. 

 
 
 
WIR.271.2.32.1.2022 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Monitoring miejski – Budżet Obywatelski” – w ramach Monitoring /ul. Senatorska, 

Woziwodzka, Dworna/ - BO oraz Monitoring ul. Os. Bohaterów Monte Cassino 1 BO” 

 
Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 
wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”: 

 
Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dysponuje gotowymi mapami do celów projektowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie dysponuje mapami do celów projektowych. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający posiada zgody na udostępnienie nieruchomości i słupów jeżeli nie jest ich 

właścicielem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nieruchomości przedstawione w PFU są własnością Miasta Łomża. 

Do wykonania projektu potrzebna będzie zgoda użytkowników tj. III LO w Łomży oraz 

Łomżyńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej. 

Słupy oświetleniowe drogowe są własnością Miasta Łomża, natomiast słupy oświetleniowe 

parkowe w pobliżu budynku wielorodzinnego Monte Cassino 3 są własnością ŁMS. 

W przypadku lokalizacji kamer na słupach oświetleniowych nie należących do Zamawiającego 

niezbędna jest zgoda jego właściciela. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie 

prowadzą do istotnej zmiany treści SWZ, ani zmiany ogłoszenia o zamówieniu ani zmiany 

terminu składania i otwarcia ofert. 
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